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Ogłoszenia parafialne

XXXII niedziela zwykła 10.listopada 2024 r.

 

 

Dzisiaj przeżywamy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym pod hasłem „S.O.S dla Ziemi Świętej.” Miejsce, które jest kolebką

chrześcijaństwa zmaga się z eskalującymi konfliktami i coraz większym ubóstwem. Ziemia Święta – obejmująca Izrael, Palestynę i

część krajów sąsiednich – jest domem dla miejsc świętych chrześcijan, ale też obszarem, gdzie życie codzienne staje się coraz

trudniejsze i bardziej niepewne. Przed kościołem można zabrać ulotki w jaki sposób można pomóc chrześcijanom prześladowanym w

Ziemi Świętej.

 

Jutro 11.listopada, 106.rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. Msza Św. w intencji Ojczyzny w naszym kościele o godz.

10.00, w kościele Matki Bożej z oprawą wojskową o 14.00, następnie przemarsz na plac Niepodległości. Zachęcamy wszystkich

parafian do wywieszenia flag narodowych na swoich domach.

 

Wymienianki roczne przyjmujemy w Biurze Parafialnym (środa od 16.00 do 17.00 i piątek od 9.00 do 11.00).

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza na otwarte spotkanie modlitewne połączone z agapą w środę 13.11.2024 r. o godz. 19.00 w domu

parafialnym.

 

Parafialny Oddział Akcji Katolickiej obchodzi w tym roku 25.lecie swojego istnienia. Uroczysta Msza Św. dziękczynna zostanie

odprawiona w sobotę o godz. 16.00. Po wszystkich Mszach w przyszłą niedzielę członkowie Akcji Katolickiej będą rozdawali drobne

upominki. Cieszymy się, że Akcja Katolicka tak prężnie działa w naszej parafii i zapraszamy nowe chętne osoby.

 

Spotkanie Akcji Katolickiej w czwartek o 19.00.

 

Poświęcenie książeczek dla dzieci pierwszokomunijnych w przyszłą niedzielę na Mszy o 12.00.

 

Zbiórka dla ministrantów młodszych w piątek o 16.30, dla ministrantów starszych w czwartek po Mszy i dla kandydatów w środę o

17.00.

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PLAC CHOPINA 10 A, 64-300 NOWY TOMYŚL



 

Duszpasterstwo młodzieży zaprasza na spotkanie w piątek o 19.00.

 

Przed kościołem dzisiaj można nabyć kalendarze adwentowe katolickie dla dzieci.

 

Planujemy założyć chór w naszej parafii, który śpiewałby podczas liturgii. Chętne osoby do śpiewania pewnie znajdziemy, ale na

początku poszukujemy dyrygenta, który by ten chór poprowadził.

 

Parafia nasza organizuje pielgrzymkę do Japonii śladami św. Maksymiliana Kolbego, w terminie 14-24 września 2025 r. Więcej

informacji na stronie internetowej i w gablocie. Spotkanie organizacyjne w przyszły poniedziałek 25.listopada o 19.00 w domu

parafialnym.

 

Ogień Niepodległości dzisiaj o 17.00 na Placu Niepodległości. Biesiada Patriotyczna w wigwamie w Przyłeku o 19.00.

 

W związku z przygotowywaniami do obchodów 100.lecia parafii NMP Nieustającej Pomocy, w sąsiedniej parafii powstaje publikacja

książkowa dokumentująca jej historię i współczesność. Ks. Proboszcz i Zespół Redakcyjny  zwracają się z gorącą prośbą o użyczenie

znajdujących się w rodzinnych zbiorach zdjęć i dokumentów prezentujących życie tej parafii, która do roku 1981 była jedyną parafią w

naszym mieście.  Zdjęcia można przynosić przez cały listopad do parafii Matki Bożej.

 

W ubiegłą niedzielę na seminarium zebraliśmy: 2.730 zł i 30 gr.

 

Dzisiaj II niedziela miesiąca przed kościołem zbiórka na dalsze remonty naszej świątyni. Za wszelkie wsparcie bardzo dziękujemy.

 

Papież Franciszek ogłosił encyklikę poświęconą tajemnicy Bożego Serca: Dilexit nos O miłości ludzkiej i Bożej Serca Jezusa

Chrystusa. Jako wspólnota parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa warto, abyśmy z tym dokumentem się zapoznali. Tę encyklikę

możemy nabyć w zakrystii po Mszy Św. po 20 zł.

 

 

W ostatnim czasie na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Józefa Baran (pogrzeb odbył się we Lwówku) i śp. Tomasza

Łodygę. Zmarł śp. Gustaw Pióro – pogrzeb we wtorek o 10.00. Wieczny odpoczynek…

 

Na cały nowy tydzień niech Pan Bóg wszystkim błogosławi – Szczęść Boże!
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ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz

 

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PLAC CHOPINA 10 A, 64-300 NOWY TOMYŚL

+48 61 442 20 89   /   WWW.PARAFIA-NSPJ.PL   /   BIURO@PARAFIA-NSPJ.PL+48 61 442 20 89   /   WWW.PARAFIA-NSPJ.PL   /   BIURO@PARAFIA-NSPJ.PL


